Администрация Долганского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02. 2018                                          №  7                                      с. Долганка

О признании утратившим силу постановления

«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного

контроля на территории муниципального

образования Долганский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

от 10.10.2017 № 25

       Рассмотрев информацию  прокурора Крутихинского района Алтайского края

№ 02-15-2017 от 26.12.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования

Долганский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Признать утратившим силу постановление администрации Долганского

сельсовета от  10.10.2017  № 25 «Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального жилищного контроля на территории

муниципального образования Долганский сельсовет Крутихинского района

Алтайского края.

     2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить

на официальном сайте.

   Глава сельсовета                                                                      С.И.Фомакин